
Uchwała nr 2 

XV Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP 

z dnia 16 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru nowego członka Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej oraz zmiany uchwały nr 19 V 

Sprawozdawczo-Wyborczego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 29 czerwca 2022 w sprawie wyboru 

członków Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej 

Na podstawie art. 31 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 551} oraz§ 20 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 Regulaminu 

organizacji i trybu przeprowadzania zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych 

samorządu zawodowego architektów - Izby Architektów RP, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wybiera się na członka Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej Izby Architektów RP arch. Dorotę Bagińską. 

§ 2. 

W uchwale nr 19 V Sprawozdawczo-Wyborczego Zjazdu Izby Architektów RP z dnia 29 czerwca 2022 

w sprawie wyboru członków Krajowej Komisji Kwalifikacyjnej§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

,, Arch. Dorota Bagińska ". 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marta Drozdowska, Architekt IARP 

~ 
Sekretarz Zjazdu 


